

Emil Lyng Holding ApS
Horsensgade 6, st. th., 8000 Aarhus C

Årsrapport for
2021

CVR-nr. 35 21 15 51

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. marts 2022.

Emil Lyng Kroer
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Emil Lyng Holding ApS Horsensgade 6, st. th. 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 35 21 15 51
	Stiftet: 27. marts 2013
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Emil Lyng Kroer
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Dattervirksomhed	TCS Group ApS, Aarhus
Kapitalinteresse	Hugged ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i andre selskaber, samt øvrig aktivitet der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -3.250 kr. mod -3.188 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.310.990 kr. mod 50.250 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-3.250	-3.188
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.016.947	46.812
Indtægt af kapitalinteresse	292.971	0
Andre finansielle indtægter	5.479	7.791
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.157	-104
Resultat før skat	1.310.990	51.311
Skat af årets resultat	0	-1.061
Årets resultat	1.310.990	50.250
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.309.918	-8.268
Udbytte for regnskabsåret	57.200	56.500
Overføres til overført resultat	0	2.018
Disponeret fra overført resultat	-56.128	0
Disponeret i alt	1.310.990	50.250

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.165.295	148.348
Kapitalinteresse	312.971	20.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.478.266</u>	<u>168.348</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.478.266</u>	<u>168.348</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	25.416	68.139
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	85.050	81.000
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	322.102	15.598
Tilgodehavender i alt	<u>432.568</u>	<u>164.737</u>
Likvide beholdninger	<u>618</u>	<u>623</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>433.186</u>	<u>165.360</u>
Aktiver i alt	<u>1.911.452</u>	<u>333.708</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	81.000	81.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.386.266	76.348
Overført resultat	37.279	93.407
Foreslået udbytte for regnskabsåret	57.200	56.500
Egenkapital i alt	<u>1.561.745</u>	<u>307.255</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.855	10.855
Selskabsskat	316.102	15.598
Anden gæld	22.750	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>349.707</u>	<u>26.453</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>349.707</u>	<u>26.453</u>
 Passiver i alt	<u>1.911.452</u>	<u>333.708</u>

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	81.000	84.616	91.389	55.000	312.005
Udloddet udbytte	0	0	0	-55.000	-55.000
Resultatandel	0	-8.268	2.018	56.500	50.250
Egenkapital 1. januar 2021	81.000	76.348	93.407	56.500	307.255
Udloddet udbytte	0	0	0	-56.500	-56.500
Resultatandel	0	1.309.918	-56.128	57.200	1.310.990
	81.000	1.386.266	37.279	57.200	1.561.745

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>1.157</u>	<u>104</u>
	<u>1.157</u>	<u>104</u>

**2. Eventualposter
Eventualaktiver**

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på ca. 3 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.
